Clasificacién

Lugar de celebracién

Fecha
Clase de 1la
Distancia
Cls Dor
1 255
2 221
3 257
4 222
5 201
6 211
7 212
8 202
9 231
10 213
11 234
12 203
13 216
14 269
15 251
16 224
17 253
18 252
19 214
20 223
21 217
22 215
23 233
24 254
25 237
26 272
27 261
28 225
29 239
30 263
31 219
32 265
33 218
34 256
35 262
36 267
37 238
38 235
39 236
40 240
41 271
42 273
43 246
44 247
45 205
46 232
47 244
48 204
49 268
50 220
51 266
52 241
53 274

31/07/24
prueba
20.8

Apellido,Nombre

SANCHEZ,Stefania
LOPEZ,Gabriela Aleja
GULUMA , Serika Mitche
HERRERA  Estefania
BOTERO,Erika Milena
ROJAS,Laura Daniela
CORDOBA ,Mayerly Caro
ROJAS,Lina Mabel
QUESADA, Sorley Victo
PINILLA,Diana Caroli
HURTADO, Yesica Geral
COLMENARES, Yeny Lore
AGUIRRE, Lesly Yuliet
NARANJO, Luisa Fernan
LONDONO,Valery Nicol
ROA,Angelina

CARMONA ,Natalia
ESCOBAR,Kimberly Dah
CAMACHO,Andreidy Zul
ORJUELA,Angy Tatiana
SALCEDO, Juanita
ROSAS,Andrea Catalin
ZULUAGA ,Vanesa
MORENO,Blanca Lilian
HERNANDEZ ,Nikol
RAMIREZ,Carol Daniel
SANGUINO, Laura Estef
FRANCO,Natalia
LATRIGLIA,Maria Vale
LOPEZ,Susana Maria
SOLER,Daniela

GOMEZ ,Adelaida
DIAGAMA, Stephanie Yi
BARRIOS,Paula Valent
BOCANEGRA ,Gabriela
SANDOVAL, Sharon Rose
ALZATE,Yuri Marcela
URIBE,Karol Daniela
URIBE,Maria Paula
ATEHORTUA,Daniela
PAMPLONA,6 Camila
VALENCIA,Carolina
TORRES,Maria Fernand
ROSERO,Anahi Daniela
MORALES,Luisa Valent
QUINTERO,Vanessa
MERCHAN, Sharik Julia
BEDOYA, Samara
CORRALES ,Diana
ORTIZ,Luisa Fernanda
QUINTERO,Lesly Shari
RODRIGUEZ ,Maria Paul
TARAPUES,Lina Maria

Kms - Promed

F-S23

F-S23

PRIMERA ETAPA CRI EL CARMEN

40.76 EKms/h.

ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
MIXTO 1
ENEICAT
MUJERES

CM TEAM
ANTIOQUIA-INDEPOR
ENEICAT CM TEAM

ENEICAT CM TEAM

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
ENEICAT CM TEAM
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
PROBIKE-GAVIA-GU

MIXTO 1

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO 1

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
MIXTO 1

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
ENEICAT CM TEAM

MIXTO 1

MIXTO 1

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
PROBIKE-GAVIA-GU
PROBIKE-GAVIA-GU

COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
COL POTENCIA DE LA VIDA
TEAM SISTECREDITO

MIXTO 1

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
MIXTO 1

COL POTENCIA DE LA VIDA
PROBIKE-GAVIA-GU

Tiempos
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35:
35:

37-11
43-72
03-13
21-88
26-91
30-88
34-38
36-10
37-21
51-84
57-89
11-61
15-57
16-50
20-51
22-97
25-20
30-61
32-22
38-34
40-70
41-94
54-69
05-72
15-27
16-32
16-73
21-73
21-90
24-01
24-75
27-48
27-67
33-02
38-22
43-97
52-62
53-24
58-74
13-64
29-82
32-96
34-02
36-14
37-03
37-54
38-11
49-01
49-99
00-82
05-16
42-48
54-28
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Diferencia
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seg.
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54
55
56
57

264 RAMIREZ , Mariana

242 DUARTE,Karol Julieth
275 VILLOTA,Leyla Vaness
243 VELANDIA,Karol Ivonn

Corredores clasificados : 57

Clasificacién de

F-S23
F-JUN
F-S23
F-JUN

FEMINAS JUNIORS

MIXTO 1

COL POTENCIA DE LA VIDA
PROBIKE-GAVIA-GU

COL POTENCIA DE LA VIDA

00:36:02-64
00:36:24-38
00:36:29-30
00:37:11-45

5:25
5:47
5:52
6:34

min.
min.
min.
min.

Clasificacién de

QUESADA, Sorley Victo
ROA,Angelina
URIBE,Karol Daniela
PAMPLONA,Camila
TORRES ,Maria Fernand
ROSERO,Anahi Daniela
MERCHAN, Sharik Julia
BEDOYA, Samara
ORTIZ,Luisa Fernanda
RODRIGUEZ,Maria Paul
DUARTE ,Karol Julieth
VELANDIA,Karol Ivonn

FEMINAS SUB-23

:

:

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
PROBIKE-GAVIA-GU

COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA
COL POTENCIA DE LA VIDA

OB B WWWMNDNDDNDDN

45
:16
:52
:57
:59
:01
112
:23
:05
147
:34

Clasificacién de

LOPEZ,Gabriela Aleja
ROJAS,Laura Daniela
AGUIRRE, Lesly Yuliet
CAMACHO,Andreidy Zul
SALCEDO, Juanita
ROSAS,Andrea Catalin
ZULUAGA ,Vanesa
HERNANDEZ ,Nikol
RAMIREZ , Carol Daniel
SANGUINO, Laura Estef
LOPEZ,Susana Maria
SOLER,Daniela
DIAGAMA, Stephanie Yi
BARRIOS,Paula Valent
BOCANEGRA ,Gabriela
SANDOVAL, Sharon Rose
URIBE,Maria Paula
VALENCIA,Carolina
QUINTERO, Vanessa
CORRALES,Diana
QUINTERO, Lesly Shari
TARAPUES,Lina Maria
RAMIREZ ,Mariana
VILLOTA,Leyla Vaness

FEMINAS ELITES

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
BOYACA ES PARA VIVIRLA
BOYACA ES PARA VIVIRLA
BOYACA ES PARA VIVIRLA
BOYACA ES PARA VIVIRLA
. BOYACA ES PARA VIVIRLA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
PROBIKE-GAVIA-GU

MIXTO 1

MIXTO 1

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
ENEICAT CM TEAM
MIXTO 1

MIXTO 1
AVINAL-ALC CARMEN
PROBIKE-GAVIA-GU
AVINAL-ALC CARMEN
MIXTO 1

MIXTO 1
PROBIKE-GAVIA-GU
MIXTO 1
PROBIKE-GAVIA-GU

HHAaAaAAaA4d

VIBORAL

VIBORAL
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47
:32
:49
:57
:58
:11
:32

:33
141
141
144
:50
:55
:00
:15
149
:54
:06

:11
:19
146

SANCHEZ,Stefania
GULUMA, Serika Mitche
HERRERA ,Estefania
BOTERO,Erika Milena
CORDOBA ,Mayerly Caro
ROJAS,Lina Mabel
PINILLA,Diana Caroli
HURTADO, Yesica Geral
COLMENARES, Yeny Lore
NARANJO, Luisa Fernan
LONDONO,Valery Nicol
CARMONA ,Natalia

ENEICAT CM TEAM

ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
TEAM SISTECREDITO

MIXTO 1

ENEICAT CM TEAM

ENEICAT CM TEAM

RRRRRR

26
44
49
57
59
:14
:20
:34
:39
:43
148

seg.
seqg.
seg.
seqg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



13
14
15
16
17
18
19
20
21

252
223
254
225
239
265
238
240
205

ESCOBAR,Kimberly Dah
ORJUELA,Angy Tatiana
MORENO,Blanca Lilian
FRANCO,Natalia
LATRIGLIA,Maria Vale
GOMEZ ,Adelaida
ALZATE,Yuri Marcela
ATEHORTUA,Daniela
MORALES,Luisa Valent

Clasificacién por equipos

oJdound WN R

ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO 1

PROBIKE-GAVIA-GU

COL POTENCIA DE LA VIDA

PASOS DE LA MONTANA

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
MIXTO 1

AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
TEAM SISTECREDITO

34:00

34:26 a 26
34:55 a 55
35:13 a 1:13
36:28 a 2:28
38:56 a 4:56
42:17 a 8:17
43:48 a 9:48

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
34:
34:

30-61
38-34
05-72
21-73
21-90
27-48
52-62
13-64
37-03
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:53
:01
128
144
144
:50
:15
:36
:00

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Clasificacién de Regularidad

1 255 SANCHEZ,Stefania

2 221 LOPEZ,Gabriela Aleja
3 257 GULUMA, Serika Mitche
4 222 HERRERA , Estefania

5 201 BOTERO,Erika Milena
6 211 ROJAS,Laura Daniela
7 212 CORDOBA,6Mayerly Caro
8 202 ROJAS,Lina Mabel

9 231 QUESADA,Sorley Victo
10 213 PINILLA,Diana Caroli

Clasificacién de

: Montafa

ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
ENEICAT CM TEAM

MUJERES ANTIOQUIA-INDEPOR
TEAM SISTECREDITO

T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA
TEAM SISTECREDITO
AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL
T. BOYACA ES PARA VIVIRLA

Clasificacién de

: Metas Volantes



